
早朝預かり 《基本預かり》 《延長預かり》 　実際の
7:30～8:30 半日　11:30～16:30 16:30～18:30
登園時間 一日　14:00～16:30 お迎え時間

1 水 一日保育

2 木 お別れ遠足（予備日）

3 金

4 土 土　休

5 日

6 月

7 火

8 水 半日保育

9 木

10 金

11 土 土　休

12 日

13 月 半日保育開始

14 火

15 水 卒園式

16 木

17 金

18 土 土　休

19 日

20 月

21 火 春分の日

22 水 終了式

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

　　＜記入の仕方＞

一般型預かり保育利用予定表

バスコース（　徒歩　・　　　　　　コース　）

予定
お迎え時間

保護者備考 幼稚園備考

　３　　月
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組　　氏名

  　　　  ・基本預かりの方は〇印　　早朝預かり、延長預かりの方は時間を記入して下さい。　

　　　　　　　　《基本預かり》　　　一日保育　　　１４：００～１６：３０  ・・・ ４００円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 半日保育　　　１１：３０～１６：３０　・・・ １０００円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 早朝預かり　　７：３０～８：３０　    ・・・ ２００円　/　１時間

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３/16～3/31の期間　3月3日まで

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 延長預かり　　１６：３０～１８：３０　・・・ ２００円　/　１時間
※　１０分以上遅くなると延長になりますのでご注意下さい。　　※　締め切り　　3/1～3/15の期間  2月22日まで


